
 

 

 
 
 

 
 
Na podlagi četrtega odstavka 6. člena Odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja 
prostora na podlagi sklepa o pripravi občinskega podrobnega prostorskega načrta 
Cankarjevo naselje (Uradni list RS, št.8/09) je ţupan Mestne občine Nova Gorica sprejel 
 
 

SKLEP 
 

I 
Ker na parceli številka 660/2 k.o. Nova Gorica ne obstajajo razlogi iz 2. člena Odloka o 
začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora na podlagi sklepa o pripravi 
občinskega podrobnega prostorskega načrta Cankarjevo naselje, se začasni ukrepi iz 5. 
člena odloka na tej parceli ukinejo in se navedeno parcelo izvzame iz zavarovanega 
območja, kakor ga določa 4. člen odloka. 
 

II 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 3505-1/2009-13 
Nova Gorica, dne 31. maja 2012 
 

Ţupan 
Mestne občine Nova Gorica 

Matej Arčon 


